
 

 

 

 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ брoj 

124/2012), ЈП ''Скијалишта Србије'' објављује: 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ,  

БР. НАБАВКЕ 13/14 

 

 

 

Наручилац: Јавно предузеће ''Скијалишта Србије'', Милутина Миланковића 9, Нови 

Београд.  Интернет страница: www.skijalistasrbije.rs. 

 

Врста поступка: Спроводи се отворени поступак. 

 

Врста предмета: радови. 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
Радови на реконструкцији ТС ''Мали Караман'', ТС ''Дубока 2'' и ТС ''Јарам'', бр. набавке  

13/14. 

Ознака из општег речника набавке: 45311200 – Електро-монтажни радови. 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 04.04.2014. године. 

 

Датум објављивања измене конкурсне документације: 23.04.2014. године. 

 

Разлог за измену конкурсне: Извршена измена конкурсне документације у складу са 

чланом 63. став 1 ЗЈН. 

 

Измена се односи на: испуњење додатних услова за Партију 1. 

 

МЕЊА СЕ одељак V (на страни 21 конкурсне документације) тачка 1.2 подтачка 4) 

испуњење додатних услова за учешће у поступку јавне набавке,  дефинисане чл. 76. 

Закона, тако да сада гласи:  

 

Услов 

4) Да располаже (власништво или закуп) ауто дизализцом за транспорт и монтажу 

предметне опреме која је предмет јавне набавке. 

Доказ 

4) Доказ о власништву или закупу транспортног средства – ауто дизалице за 

транспорт (рачун, пописна листа основних средстава за 2013. годину, уговор о 

куповини или закупу). 

 

У свему осталом конкурсна документација остаје непромењена. 

 

Контакт: Одељење за јавне набавке, 222-3961. 

 

 


